Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 –  Vila dos Lavradores – Botucatu-SP   CEP 18609-090             Fone: (14)

3882.6342  Fax: (14) 3882.0932   CNPJ 46.634.101 / 0001– 15    www.botucatu.sp.gov.br  e-mail:

seguranca@botucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 09 de Novembro de 2022.

Ilmo. Sr.

RODRIGO RODRIGUES - Vereador Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de

Segurança, vem perante Vossa Excelência, a pedido da Secretaria Municipal de

Governo, informar que o assunto previsto no Requerimento nº 679, aprovado na Sessão

Ordinária de 17/10/2022, informo que o valor atual existente no FUNSEP é de R$

6.000,00, recursos de origem do Tesouro Municipal e as reuniões estabelecidas em

legislação, sendo que algumas foram realizadas presencialmente na base da GCM, com

suspensão em virtude da Covid 19, mas com planejamento para retomada em breve. A

respeito, vale considerar que a complementação desta resposta será apresentada pelo

Presidente do COMSEP.

Atenciosamente,

                                                           MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA

                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

http://www.botucatu.sp.gov.br/